

OFFICE OF THE DISTRICT HEALTH SOCIETY,
GOALPARA

Ward No.-05, Nayapara, Goalpara-783101, Ph No.- 03663-246086



No.DHS/NHM/GLP/Addl.HR/COVID-19/09

Dated 10th June 2020

NOTICE FOR WALK-IN-INTERVIEW

Interested candidates fulfilling the eligible criterion may appear in the walk-in interview for the following post on purely temporary basis for an initial period of 1(one) month (on need basis) for COVID-19 related duties under District Health Society, Goalpara to be held on 13-06-2020 at the Hall of EVM Godown in the Office Campus of DC's Office, Goalpara from 11:00 AM.

Sl. No	Name of Position	Requisite Qualification and Experience	Remuneration	No. of Positions
01	Cleaner	<ul style="list-style-type: none">➤ Class VIII Passed.➤ Preference to candidates who have worked in similar hospital conditions	Rs. 15,000.00 per month (On lump sum)	36

Date of Walk-in Interview : 13-06-2020


Time : 11:00 AM onwards

Venue : Hall of EVM Godown in the Office Campus of DC's Office, Goalpara

Time of Registration : 09:00 AM to 10:50 AM

Candidates are to bring their testimonials of their qualification and experience (both original and one set of self attested photocopy) and two recent passport size photographs on the day of interview.

No TA/DA will be paid for attending the interview / selection test.



Joint Director of Health Services
Cum Member Secretary,
DHS, Goalpara

Memo No.DHS/NHM/GLP/Addl.HR/COVID-19/09

Dated 10th June 2020

Copy to:

1. The Principal Secretary to the Govt. of Assam, Dispur, Guwahati-06 for kind information.
2. The Mission Director, National Health Mission (NHM), Assam, Saikia Commercial Complex, Srinagar Path, Christianbasti, G.S. Road, Guwahati-781005 for information and necessary action.
3. The Chairperson / Members(All), Selection Committee for information.
4. The DI&PRO, Goalpara for information and necessary action. She is requested to publish the Notice in 2(two) nos. of renowned and widely circulated English and Assamese newspaper of the state.
5. The DIO, NIC, Goalpara for information and necessary action. He is requested to upload the Notice in the district website.
6. Office Notice Board, DC's Office, Goalpara


Joint Director of Health Services
Cum Member Secretary,
DHS, Goalpara

থিতাতে লোৱা সাক্ষাতকাৰৰ জাননী

(Walk-in- interview)

No. DHS/NHM/GLP/Addl.HR/COVID-19/10
2020

DATE:- 10th JUNE

গোৱালপাৰা জিলা স্বাস্থ্য বিভাগৰ যুটীয়া স্বাস্থ্য সেৱা সঞ্চালকৰ অধীনত অহা ১৩/০৬/২০২০ ইং তাৰিখে দিনৰ ১১.০০ বজাত, জিলা উপায়ুক্ত কাৰ্যালয় চৌহদৰ EVM GODOWN ৰ HALL ত COVID-19 সম্পৰ্কীয় কামৰ অস্থানী হিচাবে চাকাই কৰ্মী পদৰ বাবে এক থিতাতে হোৱা সাক্ষাতকাৰ অনুষ্ঠিত হ'ব।

উক্ত সাক্ষাতকাৰত নিম্ন উল্লেখিত অৰ্হতা সম্পন্ন ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীয়ে সাক্ষাতকাৰ দিব পাৰিব। উল্লেখ থাকে যে, এই পদৰ প্ৰাৰম্ভিক সময় সীমা এমাহ নিৰ্দ্ধাৰিত কৰা হৈছে। প্ৰয়োজন সাপেক্ষেহে বঢ়োৱা যাব।

ক্রমাংক	পদৰ নাম	শিক্ষাগত অৰ্হতা আৰু অভিজ্ঞতা	পাৰিতোষিক	পদৰ সংখ্যা
০১	চাকাই কৰ্মী	> অৰ্ঠম শ্ৰেণী উত্তীৰ্ণ > চিকিতসালয়ত অনুৰূপ কৰ্তব্য কৰা প্ৰাৰ্থীক অগ্ৰাধীকাৰ দিয়া হ'ব।	মাহিলী ১৫,০০০ টকা	৩৬

সাক্ষাতকাৰৰ তাৰিখ:- ১৩/০৬/২০২০

সময় - দিনৰ ১১.০০ বজাৰ পৰা

স্থান- গোৱালপাৰা উপায়ুক্ত কাৰ্যালয় প্ৰাঙ্গনৰ EVM Hall।

বেজিষ্ট্ৰেচনৰ সময়- বাতিপুৰা ৯.০০ বজাৰ পৰা ১০.৫০ লৈ।

প্ৰাৰ্থীসকলে শিক্ষাগত অৰ্হতা আৰু অভিজ্ঞতাৰ মূল আৰু নিজেই প্ৰত্যায়িত কৰা প্ৰমাণ পত্ৰ সন্মূহৰ লগতে দুখনকৈ সদ্যহতে তোলা পাছপোৰ্ট আকাৰৰ ফটো সাক্ষাতকাৰৰ দিনা লগত আনিব লাগিব। সাক্ষাতকাৰত উপস্থিত থকাৰ বাবে কোনো ধৰনৰ মাতায়ত বা অন্য খৰচ বহন কৰা নহ'ব।

স্বাক্ষৰ-

যুটীয়া স্বাস্থ্য সেৱা সঞ্চালক
তথা সদস্য সচিব
জিলা স্বাস্থ্য সমিতি, গোৱালপাৰা